
Uchwała Nr  XXXIII/230/2021
Rady Gminy Rudna 
z dnia 27 maja 2021 r.

 
w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XXV/170/2020  Rady  Gminy  Rudna  z  dnia  30  listopada  2020  r.
w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Rudna z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020
r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1

W  Programie współpracy  Gminy  Rudna  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie na rok 2021,  stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/170/2020 Rady Gminy Rudna
z dnia 30 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. § 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„§  4. Gmina  Rudna  wraz  z  organizacjami  pozarządowymi  w  2021  r.  podejmować  będzie  następujące
działania w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
2) nauki, edukacji, oświaty i wychowania,
3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego,
5) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,
6) turystyki i krajoznawstwa,
7) ratownictwa i ochrony ludności”.

2. § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 8.  1. Gmina Rudna współpracując z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w ramach
uchwalonego  programu  na  rok  2021,  przeznacza  środki  finansowe  w wysokości  około  148  500,00  zł
(słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy pięćset złotych)”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna.

        § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości
poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rudna.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana uchwały Nr XXV/170/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 30 listopada 2020 r.  w sprawie

uchwalenia programu  współpracy  Gminy  Rudna  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, polega na rozszerzeniu zakresu współpracy

Gminy  Rudna  z  organizacjami  pozarządowymi  poprzez  wprowadzenie  działania  związanego

z ratownictwem i ochroną ludności.

Ww. działanie przyczyni się do udzielania w trybie alarmowym pomocy w zakresie medycznym,

zdarzeń  drogowych  oraz  katastrof  i  klęsk  żywiołowych.  Ponadto,  współpraca  polegać  będzie  również

na  organizacji  szkoleń  mieszkańców  w  zakresie  udzielania  pierwszej  pomocy  oraz  na  zabezpieczeniu

organizowanych  przez  gminę  imprez.  Projekt  uchwały  został  poddany  konsultacjom  społecznym.

Konsultacje ogłoszono dnia 5 maja br. Do wyznaczonego terminu, tj.  do dnia 19 maja br. nie wniesiono

uwag do programu. 


